

## ZBIORCZA INFORMACJA O PETYCJACH ZA 2020 ROK

Działając na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Wójt Gminy Bojadła informuje, że w 2020 r. rozpatrzono 3 petycje.

L.p.	Liczba petycji	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła o przekazanie informacji o środkach ochrony przeciw COVID-19 jakie Gmina zakupiła i wdraża we wszystkich podległych jednostkach oraz w Urzędzie.	Składający petycję został poinformowany o środkach jakie Gmina zakupiła w celu ochrony przeciw COVID – 19.
2	1	Petycja do wójta Gminy Bojadła wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z udostępnianiem przez Urząd płynów do dezynfekcji w oparciu o sygnalizowane zagadnienia w wyżej wzmiankowanym wniosku o udostępnienie informacji publicznej (szczególnie zwracamy uwagę na osnovę wniosku) i w oparciu o udzielone przez Urząd odpowiedzi oraz zaplanowanie postępowania w trybie uproszczonym do 30 tys. euro lub w trybie Ustawy prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem będzie zamówienie płynów do dezynfekcji rak - spełniających aktualne normy podane w niniejszym piśmie i w oparciu o powołane powyżej - ogólnie uznane zasady postępowania lege artis - przy udostępnianiu środków do dezynfekcji.	W odpowiedzi na petycję z dnia 11.08.2020 r. dot. płynów do dezynfekcji rąk informuję: - odnośnie pkt II.1 petycji dotyczącej wykonania rekonesansu związanego z jakością udostępnianego przez UG płynu do dezynfekcji rąk, rekonesans zostanie dokonany, - odnośnie pkt II.2 petycji dotyczącego zakupu w/w płynów spełniających aktualne normy, zwrócimy uwagę przy zamawianiu płynów by spełniały aktualne normy.
3	1	Petycja do Wójta Gminy Bojadła w sprawie próby dokonania analizy	W odpowiedzi na petycję z dnia 12.12.2019 r. informuję, że

		<p>- możliwości wdrożenia w Urzędzie procedur związanych z pełnym zabezpieczeniem potrzeb Interesantów dotyczących płatności bezgotówkowych. odniesienie się ww sprawy oraz przekazanie do podległych jednostek organizacyjnych.</p>	<p>rozważamy wprowadzenie w urzędzie płatności bezgotówkowych. Analizując za i przeciw wprowadzenia płatności bezgotówkowych doszliśmy do wniosku, że jest to korzystne w sytuacji gdy jest duża ilość klientów, którzy muszą uiścić opłatę. Nasz urząd obsługuje niewielką ilość klientów, którzy muszą uiścić opłatę a z tej grupy jeszcze część nie posiada karty.</p>
4			